2024年２月 22日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ク ネ ッ ト

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 藤 崎 慎 一 郎

(コード番号：3964 東証プライム市場 ）

問 合 せ 先 取締役専務執行役員 CFO 谷  口  博  樹

        （TEL. 03-6440-2552）

人事異動に関するお知らせ

当社は、以下のとおり人事異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．人事異動（2024年３月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

有村 祐二

専務執行役員

経営戦略部門 DM

モビリティ&エネルギー部門 VDM

㈱オークネット・アイビーエス

代表取締役社長

専務執行役員

経営戦略部門 DM

総合企画室 GM

モビリティ&エネルギー部門 VDM

㈱オークネット・アイビーエス

代表取締役社長

藤原 啓介
執行役員

経営戦略部門 VDM

執行役員

経営戦略部門 VDM

商品サービス戦略室 GM

市川 竜
経営戦略部門

総合企画室 GM
-

政久 優実子
経営戦略部門

商品サービス戦略室 GM
-

石原 大地
ライフスタイルプロダクツ部門

デジタルプロダクツ事業本部 VDM
-

※ DM は「Division Manager」、VDMは「Vice Division Manager」、GM は「General Manager」の略称で

す。

以 上